
2024年度料金表 （ 表示価格は1泊2食付・消費税込み　別途入湯税 150円/大人1名1泊 ）
割引額（全室対象）：大人 770円引き
補助額（一部客室）：大人 3,000円引き　お子様料金 1,500円引き

お子様料金
(4歳～12歳)客室タイプ 2名1室 3名1室～ 大人1名様あたり　下記金額をA料金にプラス

一般室
(補助なし)

一般料金 15,719 14,619

＋550円 ＋1,100円 ＋1,650円 ＋2,200円 ＋2,750円 ＋3,300円
＋6,050円

7,370

割引額 770 770 割引なし

TYPE-A
大型和室(内風呂付)※外風呂なし 一般料金 20,119 17,919 7,370

展望風呂付和室 契約料金 16,349 14,149 5,870

TYPE-B 露天風呂付和室
一般料金 22,319 20,119 7,370

契約料金 18,549 16,349 5,870

お子様料金
(4歳～12歳)客室タイプ 2名1室 3名1室～ 大人1名様あたり　下記金額をA料金にプラス

一般室
(補助なし)

一般料金 16,269 15,169

＋550円 ＋1,100円 ＋1,650円 ＋2,200円 ＋2,750円 ＋3,300円
＋6,050円

6,930

割引額 770 770 割引なし

スタンダードルーム シャワーブース付
一般料金 17,369 16,269 6,930

割引額 770 770 割引なし

TYPE-B 露天風呂付客室
一般料金 22,869 20,669 6,930

契約料金 19,099 16,899 5,430

お子様料金
(4歳～12歳)客室タイプ 2名1室 3名1室～ 大人1名様あたり　下記金額をA料金にプラス

一般室
(補助なし)

一般料金 14,619 13,519

＋550円 ＋1,100円 ＋1,650円 ＋2,200円 ＋2,750円 ＋3,300円
＋6,050円

6,160

割引額 770 770 割引なし

スーペリア和洋室(バス無)
一般料金 15,719 14,619 6,160

割引額 770 770 割引なし

仙石高原大箱根一の湯は、全室ワンちゃん(室内犬)もお泊まりいただけます。（ １泊１匹あたり 3,300円 ）

下表の[契約料金]欄は、割引額と補助額を差し引いたご請求予定金額です(入湯税別)　契約保養所利用申込書の提出で契約料金をご利用頂けます。

【 塔ノ沢一の湯 本館 】

和室(バス無・トイレ無)

和室ツイン(バス無・トイレ無)

【 塔ノ沢一の湯 新館 】

和室(バス無)

【 仙石高原 大箱根一の湯 】※ワンちゃん同伴可

和室(バス無)

洋室(バス無)

A C D E G H

A C D E G H

A C D E G H

B F

B F

B F

夕食舟盛付
グルメプラン

夕食舟盛付
グルメプラン

夕食舟盛付
グルメプラン



【 仙石原 品の木一の湯 】

和室(バス無)

和室ツイン(バス無)

【 仙石原 ススキの原一の湯 】

【ご案内】

・一般室は客室露天風呂が無いお部屋です。大人770円引きのみ適用されます。申込書の提出は不要です。

・契約料金欄の金額は一般料金から割引額と補助額を引いたご請求予定金額です。（入湯税別）

・大人料金に＋2,200円で夕食を舟盛付グルメプランへ変更可能です。

・料金ランクＨの日程は舟盛付グルメプランのみの受付です。グルメプランの連泊の場合、2泊目3泊目は舟盛ではないオプションをご用意します。

・1泊朝食付き（夕食なし）の場合は表の料金から大人 2,090円引き、お子様 770円引きです。ご希望は予約時にお申し出ください。

　※料金ランクＨの日程など、一部、2食付き宿泊に限定させて頂く日程がございます。

・お子様料金は４歳～１２歳（小学生）が対象。夕食・朝食はお子様用メニューでのご用意でございます。

・０歳～３歳は全客室一律で施設使用料 1,529円（寝具なし・食事なし）

　※夕食追加＋2,200円、朝食追加＋550円　（4歳～12歳と同じお子様用メニューの追加となります）

　※寝具付き希望の場合、各宿のお子様料金と同額　

A C D E G H

A C D E G H

B F

B F

お子様料金
(4歳～12歳)客室タイプ 2名1室 3名1室～ 大人1名様あたり　下記金額をA料金にプラス

一般室
(補助なし)

一般料金 16,269 15,169

＋550円 ＋1,100円 ＋1,650円 ＋2,200円 ＋2,750円 ＋3,300円
＋6,050円

8,140

割引額 770 770 割引なし

TYPE-A
本棟　露天風呂付ツイン和室 一般料金 20,669 18,469 8,140

本棟　露天風呂付モダン和室 契約料金 16,899 14,699 6,640

TYPE-B
本棟　コンセプトルーム(露天風呂付) 一般料金 22,869 20,669 8,140

別邸　露天風呂付客室 契約料金 19,099 16,899 6,640

離れ 別邸　露天風呂付離れ
一般料金 27,269 23,969 8,140

契約料金 23,499 20,199 6,640

お子様料金
(4歳～12歳)客室タイプ 2名1室 3名1室～ 大人1名様あたり　下記金額をA料金にプラス

本館　露天風呂付客室
一般料金 22,869 20,669

＋550円 ＋1,100円 ＋1,650円 ＋2,200円 ＋2,750円 ＋3,300円
＋6,050円

8,800

契約料金 19,099 16,899 7,300

別館　露天風呂付客室
一般料金 23,969 21,769 8,800

契約料金 20,199 17,999 7,300

夕食舟盛付
グルメプラン

ススキの原本館

夕食舟盛付
グルメプランススキの原別館


